

ДОГОВІР № 161

смт Олександрівка

«07» 09

2023 року

Комунальна установа «Центр надання соціальних послуг» Олександрівської селищної ради, в особі директора Божко Тетяни Володимирівни, яка діє на підставі Положення, в подальшому «Покупець», та ФOP Воробйов Є.О. в особі Воробйова Є.О. який діє згідно Свідоцтва про реєстрацію, в подальшому «Продавець», уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

- 1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупцю товари, згідно наданих накладних та специфікації до договору. Покупець зобов'язується прийняти вказаний товар і сплатувати за нього ціну, відповідно до умов, що визначені в цьому Договорі.
- 1.2. Загальна сума договору складає 6000,00 грн., і залежить від фактичних потреб покупця, з моменту укладання договору і до його закінчення.
- 1.3. Фінансування договору здійснюється із фонду Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Олександрівської селищної ради та кошторису на 2023 рік.

2. Порядок розрахунків

- 2.1. Наступного дня після укладання Договору Продавець виставляє Покупцеві, засвідчений печаткою із зазначенням суми, яка підлягає сплаті, у тому числі ПДВ та накладної з переліком придбаних товарів.
- 2.2. Оплата проводиться в безготівковій формі, шляхом перерахування грошових коштів на рахунок Продавця, зазначений ним у п.1 цього Договору (на протязі 5 банківських днів).

3. Права та обов'язки сторін

- 3.1. Кожна сторона зобов'язана виконувати обов'язки, покладені на неї цим Договором, та сприяти другій стороні у виконанні її обов'язків.
- 3.2. Сторони несуть повну матеріальну відповідальність за невиконання або неналежне виконання умов цього Договору в межах чинного законодавства України.

4. Обов'язки покупця

- 4.1. Покупець зобов'язаний:

- у встановлений цим Договором термін сплатувати ціну продажу товару;
- у встановлений цим Договором термін прийняти товар.

5.Обов'язки продавця

5.1. Продавець зобов'язаний:

- передавати Покупцеві товар у встановлений в договорі термін, згідно даних заявок, та який відповідає держстандартам України.

6. Відповідальність покупця

6.1. У разі, якщо Покупець протягом 60 днів з моменту підписання цього Договору не сплатить встановлену в Договорі ціну або відмовиться прийняти придбаний товар, Продавець має право вимагати прийняття придбаного товару і сплату ціни, або зі своєї сторони, порушувати питання про розірвання цього Договору.

7.Відповідальність продавця

7.1. У разі продажу майна неналежної якості, а також у разі відмови від передачі майна в обумовлені Договором терміни, Покупець вправі вимагати розірвання Договору із застосуванням двосторонньої реєстрації (повернення у первісне становище).

8.Додаткові умови

8.1. У всьому іншому, що не передбачене цим Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

8.2. Договір складено у двох примірниках.

8.3. Строк дії договору з «07» 09 2023 року по «31» грудня 2023 року.

8.4. Построкове розірвання Договору можливе за згодою сторін і за умови одностороннього повідомлення ініціатором розірвання договору другої сторони в письмовій формі в десятиденний строк.



[Handwritten signature]

Реквізити сторін

Покупець:

КУ «ЦНСП» Олександрівської с/р
56530 смт Олександрівка
вул. Подзігуна генерала, б. 208
ЄДРПОУ 41995095
Р/р UA308201720344231001300055382
ГУ ЖКСУ у Миколаївській області



Керівник

Є.О.Воробйов

Директор

[Handwritten signature] Т.В.Божко

СПЕЦІФІКАЦІЯ № 1 від 07 вересня 2023 року

до договору № 161 від 07 вересня 2023 року

код	Найменування товару	Одиниця виміру	кількість	ціна	сума
1	Книга 100л. ГАЗ	шт	3	100,00	300,00
2	Цінники 40x50м кольор.	шт	10	25,00	250,00
3	Маркер чор. чер. син. зел. 166	шт	3	20,00	60,00
4	Зошит 24л. кольор. обгортка	шт	25	20,00	500,00
5	Розділювач пласт. А4.5-6 розд.	шт	1	36,00	36,00
6	Папір, MONDI "офсет. 80гр. 500	пач.	5	200,00	1000,00
7	Швидкокошувач картонний	шт	50	10,00	500,00
8	Папка-конверт А4 на кнопці	шт	24	15,00	360,00
9	Папка-регистратор А4 80мм	шт	1	130,00	130,00
10	Ручка кулькова TOPS 505	шт	37	12,00	444,00
11	Олівель просс. КОН-1-NOOR	шт	24	8,00	192,00
12	Пластик К-1-N. MIBAN	шт	5	15,00	75,00
13	Книга 50л. ГАЗ	шт	1	65,00	65,00
14	Обкладинка для зош. 100л. 100мм	шт	40	2,00	80,00
15	Зошит В-5 фонов. 18 арк. оф.	шт	8	15,00	120,00
16	Зошит 36 арк. оф.	шт	2	25,00	50,00
17	Зошит САХАНКА клім. 60 арк.	шт	3	45,00	135,00
18	Зошит 48 арк. оф.	шт	7	35,00	245,00
19	Зошит "МАНДАРИН" 96 арк.	шт	6	55,00	330,00
20	Блокнот А4 на пруж.	шт	1	155,00	155,00
21	Блокнот А5 на пруж.	шт	2	45,00	90,00
22	Скоби до стал. №24/6	шт	2	15,00	30,00
23	Скотч 48x100 м прозор.	шт	2	60,00	120,00
24	Клей олівель перманент. 22гр	шт	5	35,00	175,00
25	Коректор-ручка метал. 8мм	шт	7	30,00	210,00
26	Ножниці 18 см. суцільномет. 210	шт	1	85,00	85,00
27	Ножниці 18.20 см. з вставк.	шт	1	35,00	35,00

28	Щоденник не датов. АБМН.	цм	1	150,00	150,00
29	Чинка пластик з контейн.	цм	1	45,00	45,00
30	Біндер 25 мм. ВМ	цм	11	3,00	33,00
			В т.ч. ПДВ		0,00
		Всього	3 ПДВ		6000,00

Продавець:

Покупець:

КУ «ЦНСП» Олександрівської с/р
56530 смт Олександрівка
вул. Подзігуна генерала, б. 208
ЄДРПОУ 41995095
Р/р UA
ГУДКСУ у Миколаївській області
МФО 820172

ФОП Воробйов Євгеній Олександрович
код 2660819510
п/р UA133283510000000260002154265
АТ «Райсфайзен Банк Аваль»

Є.О. Воробйов



Т.В.Божко

